Приложение № 2 к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
                                                                   «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена,
 расположенных на территории Лебяженского сельского поселения

Форма заявления

	Главе Лебяженского сельского поселения
        ______________________________ Ф.И.О.
от __________________________________
(Ф.И.О. физического лица, наименование юридического лица)
Адрес заявителя:______________________
_____________________________________
(место регистрации физического лица; место нахождения юридического лица)
Паспорт ___ №__________ от ___________
Выдан_______________________________
(для физического лица)
контактный телефон:__________________ факс: _______________________________
адрес эл.почты _______________________
иные сведения о заявители _____________
ИНН_____________КПП_______________
Сведения о гос. регистрации юридического лица ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о проведении аукциона по продаже земельного участка
Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером__________________
Вид права ______________________________________________________
Цель использования земельного участка_______________________________
Приложение:
1) Документ, подтверждающий личность заявителя (при личном обращении заявителя в уполномоченный орган) или копия документа, подтверждающего личность заявителя (в случае направления заявления посредством почтовой связи на бумажном носителе).
В случае обращения заявителя с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» к заявлению в форме электронного документа прилагается копия документа, удостоверяющего личность заявителя (удостоверяющего личность представителя заявителя, если заявление представляется представителем заявителя) в виде электронного образа такого документа.
Представления данного документа не требуется в случае представления заявления в форме электронного документа посредством отправки через личный кабинет Единого портала государственных и муниципальных услуг,             а также, если заявление подписано усиленной квалифицированной электронной подписью.
2) Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя,            в случае, если с заявлением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка обращается представитель заявителя.
В случае представления заявления о проведении аукциона в форме электронного документа представителем заявителя, действующим на основании доверенности, к заявлению также прилагается доверенность в виде электронного образа такого документа.
Заявитель:_________________________________________       ____________
(Ф.И.О., должность представителя юридического лица, Ф.И.О. физического лица)             (подпись)

МП

«___» __________ 20__ г.
[bookmark: _GoBack]

Приложение

№

2

к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«

Принятие решения

о проведении аукциона на

право заключения договора

аренды земельных участков, находящихся

в муниципальной

собственности и земельных участков,

государственная

собственность

на которые не разграничена,

расположенных

на территории Лебяженского сельского поселения

Форма заявления

Ãëàâå Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

______________________________ Ô.È.Î.

от

__________________________________

(Ф.И.О. физического лица, наименование юридического лица)

Адрес заявителя:______________________

_____________________________________

(место регистрации физического лица; место нахождения юридич

еского лица)

Паспорт ___

№__________

от ___________

Выдан_______________________________

(для физического лица)

контактный телефон:__________________ факс:

_______________________________

адрес эл.почты _______________________

иные сведения о заявители ___

__________

ИНН_____________КПП_______________

Сведения о гос. регистрации юридического лица

___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о проведении аукциона по продаже земельного участка

Прошу предоставить земельный участок с кадастровым

номером__________________

Вид

права ______________________________________________________

Цель использования земельного участка_______________________________

Приложение:

1) Документ, подтверждающий личность заявителя (при личном обращении заявителя в

уполномоченный орган) или копия

документа, подтверждающего личность заявителя

(в случае направления заявления посредством почтовой связи на бумажном носителе).

В случае обращения заявителя с использованием информационно

-

телекоммуникационной

сети «Интернет» к заявлению в форме электронн

ого документа прилагается копия

документа, удостоверяющего личность заявителя (удостоверяющего личность

представителя заявителя, если заявление представляется представителем заявителя) в

виде электронного образа такого документа.

Представления данного доку

мента не требуется в случае представления заявления в форме

электронного документа посредством отправки через личный кабинет Единого портала

государственных и муниципальных услуг,             а также, если заявление подписано

усиленной квалифицированной эл

ектронной подписью.

2) Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя,            в случае, если

с заявлением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного

участка обращается представитель заявителя.

В случае представлен

ия заявления о проведении аукциона в форме электронного документа

представителем заявителя, действующим на основании доверенности, к заявлению

также прилагается доверенность в виде электронного образа такого документа.

Приложение  №  2   к Административному регламенту   по предоставлению муниципальной услуги                                                                        « Принятие решения   о проведении аукциона на  право заключения договора   аренды земельных участков, находящихся    в муниципальной   собственности и земельных участков,    государственная   собственность   на которые не разграничена,     расположенных   на территории Лебяженского сельского поселения     Форма заявления

Главе Лебяженского сельского поселения            ______________________________ Ф.И.О.                                                                                         от   __________________________________   (Ф.И.О. физического лица, наименование юридического лица)   Адрес заявителя:______________________   _____________________________________   (место регистрации физического лица; место нахождения юридич еского лица)   Паспорт ___  №__________  от ___________   Выдан_______________________________   (для физического лица)   контактный телефон:__________________ факс:  _______________________________   адрес эл.почты _______________________   иные сведения о заявители ___ __________   ИНН_____________КПП_______________   Сведения о гос. регистрации юридического лица  ___________________

  ЗАЯВЛЕНИЕ   о проведении аукциона по продаже земельного участка   Прошу предоставить земельный участок с кадастровым  номером__________________   Вид   права ______________________________________________________   Цель использования земельного участка_______________________________   Приложение:    1) Документ, подтверждающий личность заявителя (при личном обращении заявителя в  уполномоченный орган) или копия   документа, подтверждающего личность заявителя  (в случае направления заявления посредством почтовой связи на бумажном носителе).    В случае обращения заявителя с использованием информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» к заявлению в форме электронн ого документа прилагается копия  документа, удостоверяющего личность заявителя (удостоверяющего личность  представителя заявителя, если заявление представляется представителем заявителя) в  виде электронного образа такого документа.   Представления данного доку мента не требуется в случае представления заявления в форме  электронного документа посредством отправки через личный кабинет Единого портала  государственных и муниципальных услуг,             а также, если заявление подписано  усиленной квалифицированной эл ектронной подписью.   2) Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя,            в случае, если  с заявлением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного  участка обращается представитель заявителя.   В случае представлен ия заявления о проведении аукциона в форме электронного документа  представителем заявителя, действующим на основании доверенности, к заявлению  также прилагается доверенность в виде электронного образа такого документа.